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شیر حداقل 20درصد گران تر می شود
رئیس انجمن صنفی گاوداران از افزایش قیمت شــیر 
و ابلاغ قیمــت جدید طی روزهای آتــی خبر داد.به 
گزارش ایسنا، آخرین قیمت مصوب شیر خام مربوط 
به اردیبهشت سال 1۴۰۲ و از قرار 15هزار تومان در 
هر کیلو اســت. از ابتدای ســال جاری تاکنون قیمت 
انــواع نهاده دامــی 1۰ تا ۲۰درصد نســبت به مدت 
مشابه سال گذشته کاهش داشته و این اتفاق به رشد 
تولید دام و رونق صنعت دامپروری انجامیده اما حالا 
با وجود کاهش قیمت انــواع نهاده های دامی، خبر از 
افزایش قیمت شیر آمده است.»احمد مقدسی« رئیس 
انجمن صنفی گاوداران با بیان اینکه براساس مذاکرات 
صورت گرفته با وزیر جهاد، قیمت مصوب شــیر خام 
طی روزهای آتی ابلاغ می شود، اظهارکرد: نرخ کنونی 
مصوب هر کیلو شــیرخام در دامداری 15هزار تومان 
اســت که با افزایش ۳ هزار تومانی به 1۸هزار تومان 

رسیده است.

مزایده چای دبش در 4 استان  کشور
سازمان اموال تملیکی از مزایده چای دبش در تهران، 
البرز، هرمزگان و کرمانشــاه خبر داد.طبق اعلام این 
سازمان، در مزایده استان هرمزگان ۶۳۶ تن چای به 
مبلغ 5۰ میلیارد تومان به فروش رســید. حدود یک 
هزار و 1۰۰ تن همچنان در هرمزگان باقی مانده است 
که در حال تفکیک و ارزش گذاری برای حراج اســت. 
در اســتان تهران نیز 1۷هزار تــن چای دبش وجود 
داشت که ســه هزار تن به مبلغ ۳۷۰ میلیارد تومان 
به فروش رسیده است. حدود 1۴هزار تن هم در حال 
ارزش گذاری و اخذ مجوزها از سازمان های استاندارد، 
بهداشــت، غذا و دارو برای عرضه در مزایده هاست. در 
استان البرز هم سه هزار تن چای در انبارها نگهداری 
می شود که با وجود گذشت مدت زمان طولانی، جوابیه 
اســتاندارد برای تأیید و فروش آنها به سازمان اموال 
تملیکی هنوز واصل نشــده است. در استان کرمانشاه 
هم چای ها بسته بندی شده و آماده است. طبق اعلام 
سازمان اموال تملیکی تاکنون سه هزار و ۷۰۰ تن چای 
دبش در مزایده ها مختلــف به فروش رفت و 1۸هزار 
تن باقی مانده است. در ضمن 5۰هزار تن چای دبش 
غیرقابل مصرف بود.»عبدالمجید اجتهادی« مدیرعامل 
ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی می گوید: 
مدیــران کارخانه هایی که اقدام بــه خرید می کنند 
اکنون با مشــکل نقدینگی مواجه هستند. در همین 
راستا برای تسهیل در عرضه، تصمیماتی با هماهنگی 
مراجع قضایی و متولی گرفته شــده تا فرایند تعیین 
تکلیف ســرعت پیدا کند.به گزارش ایرنا، او می افزاید: 
در کنار چای، بعضی از ماشین آلات کارخانه دبش نیز 
در اختیار این سازمان قرار گرفته است. ماشین آلاتی 
که متروکه شــده در اختیار این ســازمان قرار گرفته 
که بخشی در مزایده عرضه می شود و بخش دیگر که 
به عنوان کالای خاص اســت با هماهنگی های مرجع 

قضایی در دادسرای انقلاب عرضه خواهد شد.

فشار سنگین قطعی برق بر صنعت 
کشور

اتاق بازرگانی تهران در گزارشــی اعلام کرد که شدت 
فشــار قطعی برق در تابستان ســال جاری بر صنعت 
قابل مقایسه با سایر بخش های کشور نیست.به گزارش 
همدلی، پارلمان بخش خصوصی تهران در گزارشــی 
اعلام کرد که مقایسه شــدت تکانه قطع برق به کل 
اقتصاد در ســطح بخش های اقتصادی نشان می دهد 
که شــدت تکانه وارده بر اقتصاد ناشی از قطعی برق 
بخش »صنعت« ســه هزار و ۶۹۷ برابر شــدت تکانه 
وارده بر اقتصاد ناشــی از قطعی بــرق »فعالیت های 
اداری و خدمات پشــتیبانی« اســت.همچنین قطعی 
برق بخــش »صنعت« ۹۳۸ برابــر قطعی برق بخش 
»فعالیت خدماتی مربــوط به تأمین جا و غذا«، 11۷ 
برابر قطعی برق بخــش »آموزش«، 1۰1 برابر قطعی 
برق بخش »ســاختمان«، ۳۳ برابر قطعی برق بخش 
»اســتخراج معدن«، ۲۳ برابر تکانه قطعی برق بخش 
»عمده فروشی و خرده فروشی« و 15 برابر قطعی برق 
بخش »کشاورزی، شــکار، جنگلداری و ماهیگیری« 

موجب کاهش تولید ناخالص داخلی کشور می شود.
آنطور که اتاق تهران بررســی کرده، قطعی برق حتی 
در میان رشــته فعالیت های مختلف صنعتی نیز آثار 
و تبعات یکســانی ندارد طوری که رشته فعالیت های 
»تولیــد فلزات پایــه«، »تولیــد مواد شــیمیایی و 
غذایی«،  »تولید محصولات  فرآورده های شیمیایی«، 
»تولید ســایر فرآورده های معدنی غیرفلزی«، »تولید 
محصولات فلزی ســاخته شــده«، »تولیــد چوب و 
محصــولات چوبــی«، »تولید منســوجات و »تولید 
فرآورده های لاســتیکی و پلاستیکی« بیشترین تکانه 

قطعی برق را به اقتصاد وارد می کنند.

بازار

صوفی نماینده مردم همدان، فامنین و قهاوند در 
مجلس در دیدار با دکتر حسینی تاکیدکرد: 

لزوم و ضرورت تسریع در افزایش 
سرمایه بانک مسکن برای پیشبرد 

طرح نهضت ملی
دکتر عباس صوفی عضو کمیسیون عمران و نماینده 
محترم مردم شــریف همدان، فامنیــن و قهاوند در 
مجلس شورای اســلامی، ضمن تشکر و قدردانی از 
عملکرد بانک مســکن و دکتر ســیدعباس حسینی 
در پیشــبرد طرح نهضت ملی مســکن، بیان کرد: 
طرح نهضت ملی مســکن؛ جز اقدامات مثبت دولت 
ســیزدهم در راستای پاســخگویی به نیاز مردم در 
حوزه تأمین مسکن اســت و همه مسئولان مربوط 
باید با تمام توان و همت خود نسبت به تکمیل این 

طرح اقدام نمایند. 
به گزارش پایگاه خبری بانک مســکن-هیبنا، دکتر 
عباس صوفی نماینده محترم مردم شــریف همدان، 
فامنین و قهاوند در مجلس شــورای اسلامی، گفت: 
بیشترین تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن توسط 
بانک مســکن پرداخت شده است و بی شک تسریع 
در افزایش ســرمایه بانک مســکن برای تداوم این 

طرح، لازم و ضروری است.
امیدواریم که هر چه سریع تر با کمک دولت محترم 
و بانک مرکزی، موضوع افزایش سرمایه بانک مسکن 
در جهــت تقویت توان مالی این بانک محقق شــود 
تا با این افزایش ســرمایه و بــا حمایت همه جانبه 
دولت محترم و مدیریت کارآمد آقای دکتر حسینی 
مدیرعامل محترم بانک مســکن، شاهد پیشرفت و 
تکمیل شــدن طرح نهضت ملی مســکن باشیم و 
کمک شایانی به تأمین مســکن مردم شریف ایران 

اسلامی نماییم.

 افتخاری بی سابقه در نظام بانکی کشور
کسب رتبه 162 بانک پاسارگاد در 

میان 1000 بانک برتر جهان 
 بانک پاســارگاد به عنوان تنها بانــک ایرانی حاضر 
در فهرســت 1۰۰۰بانک برتر جهان در سال ۲۰۲۴ 
از طرف نشــریه بنکر، با ۴۳ پله صعــود به جایگاه 
بی ســابقه 1۶۲ جهــان و 1۲ خاورمیانــه دســت 
یافــت. به گزارش روابط عمومی بانک پاســارگاد، بر 
اســاس آخرین رتبه بندی مؤسســه بنکر که در ماه 
جولای ۲۰۲۴ منتشــر شده اســت، بانک پاسارگاد 
به عنوان تنها بانک ایرانــی حاضر در این رتبه بندی 
موفقیت هــای بی نظیری را کســب نموده و موجب 
اهتزاز پرچم افتخار برای کشور عزیزمان شده است.

در این راستا بانک پاسارگاد با ۴۳ پله صعود نسبت 
به ســال گذشــته، جایگاه بی ســابقه 1۶۲ جهان و 
1۲ خاورمیانــه را به خــود اختصاص داد و در صدر 
فهرســت بالاترین رشد ســرمایه لایه یک در سطح 

خاورمیانه درخشید. 
علاوه بــر این براســاس معیار نرخ بازده ســرمایه 
)ROC( با کســب بازده ۳۳.۷درصــدی رتبه دوم 
خاورمیانــه و از نظــر معیــار نرخ بــازده دارایی ها 
)ROA( با بازده ۲.۸درصدی رتبه سوم خاورمیانه 
را کســب کرد.گفتنی است کســب این افتخارات و 
جایگاه های شایســته در شــرایط وجود تحریم های 
اقتصــادی ظالمانه حاکم بر کشــورمان و افت قابل 
توجه ارزش پول ملی میســر گردیده که نشــان از 

توانمندی این بانک در عرصه بین المللی دارد.
 بانک پاســارگاد با تکیه بر سرمایه انســانی کارآمد، 
حمایت مســتمر ســهامداران و توان مالی خود به 
این موفقیت ها دســت یافته است. گفتنی است در 
رتبه بندی 1۰۰۰ بانک برتر جهان که توسط نشریه 
بنکر صورت می پذیرد، بانک ها بر اساس شاخص های 
مالی کلیدی در بخش ترازنامه و صورت سود وزیان، 
سایر شاخص های مرتبط با تعداد مشتریان در بخش 
بانکداری خرد و شرکتی، کانال های پرداخت و تعداد 
کارکنان مورد بررسی و راستی آزمایی قرار گرفته و 

نتیجه دقیقی از وضعیت آن ها ارائه می گردد.

بانک و بیمه

همدلی|  گروه اقتصاد: در حالی که دولت از 
سال 1۴۰1 اعلام کرده بود فقط نه دهک از مردم 
ایران )به جز دهک دهم یا ثروتمندترین اقشار( 
در دایره یارانه بگیری قرار دارند اما آمار منتشره از 
سوی یک مرکز نظارتی نشان می دهد که بخشی 

از افراد ثروتمند کشور همچنان یارانه می گیرند.
جمعیت ایران طبق تخمین مرکز آمار ایران در 
شهریور ماه امســال حدود ۸۶ میلیون نفر )۸5 
میلیون و ۸۹۶ هزار و ۲۹۶ نفر( اعلام شده است. 
دیوان محاســبات اما در گزارشی اعلام کرده که 
حدود ۸۲ میلیون ایرانی امسال در حال دریافت 
یارانه هســتند که نشان می دهد فقط ۴ میلیون 
ایرانی یارانه نمی گیرند و با توجه به اینکه جمعیت 
هر دهک درآمدی حدود ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار 
نفر است، یعنی حدود ۴ میلیون و ۶۰۰هزار نفر 
از ثروتمندان دهک دهمی در زمره یارانه بگیران 
هســتند.بنا بر این گزارش، دیوان محاســبات 
کشــور به تازگی اعلام کرد که تعداد دو میلیون 

و ۲۲۸هزار و 5۲۷ نفر به عنوان متقاضیان جدید، 
مشمول دریافت یارانه شده اند.سال 1۴۰1 بود که 
پرداخت یارانه نقدی به مردم تغییر کرد و همراه با 

تغییر دهک بندی مردم،  بسیاری از افراد مشمول 
دریافت یارانه نقدی نشــدند و در شرایط جدید، 
پرداخــت یارانه برای ۷۸ میلیون نفر از جمعیت 

کشور در ۹ دهک در دستور کار قرار گرفت.
اکنون که حدود دو ســال از تغییر شــیوه یارانه 
نقدی می گذرد،  تعــداد یارانه بگیران با توجه به 
رشد جمعیت تغییر کرده است. طبق اعلام دیوان 
محاسبات کل کشور، در سال 1۴۰۲، حدود ۸1 
میلیون ایرانی یارانه دریافت کرده اند. اما امســال 
حدود 1۶۰هزار و ۲۰ نفر از فهرست یارانه بگیران 
سال گذشــته حذف شدند و تعداد دو میلیون و 
۲۲۸هزار و 5۲۷ نفر توســط وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی به عنوان متقاضیان جدید، مشمول 
دریافت یارانه شده اند. به عبارتی دیگر حدود ۸۲ 
میلیون نفر  از جمعیت کل کشور، در سال جدید 

مشمول دریافت یارانه هستند.
این نهاد نظارتی ضمن تاکید بر اجرای دقیق قانون 
و رسیدگی به تخلفات، اعلام کرد که دستگاه ها 
باید در جهت برقراری عدالت اجتماعی و شفافیت، 
اقدامات لازم در جهت ارســال اطلاعات دقیق و 

کامل را انجام بدهند.

دیوان محاسبات خبر داد: 

ثروتمندانیکهیارانهمیگیرند

نایب رئیس کانون انجمن های صنفی کامیونداران ایران با بیان اینکه 
در جاده غدیر، دزدی بار از کامیون های در حال حرکت بسیار شایع 
شده  و بیمه هم خسارت ناشی از دزدی بار را نمی پذیرد، گفت: بعضا 
دیده شده سرنشین خودروی نیسان با نردبان حین حرکت خود را 
به کامیون رسانده و با پاره کردن چادر یا باز کردن درب کامیون، بار 

را به سرقت می برند.
»جلال موسوی« در گفت وگو با ایلنا اظهار داشت: جالب این است 
که در بزرگراه غدیر، در حین حرکت کامیون، بار دزدی می کنند. اگر 
راننده از گذشــته این تجربه و مهارت را داشته باشد و بعضا از آینه 
کامیون متوجه این دزدی بار می شود، می تواند با گرفتن ترمز یکباره 
در حین حرکت، اجازه دزدی را ندهد. البته ممکن اســت در این 
پروسه به راننده آن کامیون حمله شود و ابعاد این دزدی از خسارت 

مالی به خسارت جانی هم برسد.
وی تاکیــد کرد: در جاده غدیــر، دزدی بار از کامیون های در حال 
حرکت بســیار شایع شده  و بیمه هم خسارت ناشی از دزدی بار را 
نمی پذیرد. سوال این است که آیا نیروی انتظامی کشور توان کنترل 

بار دزدی ها در مسیر مشخص را ندارد یا اساسا اراده ای برای کنترل 
و جلوگیری از این دزدی ها وجود ندارد.

موسوی گفت: مشکل بسیار مهمی که وجود دارد این است که در 
قرارداد بیمه مسئولیت مدنی متصدیان حمل و نقل آمده که حتی 
ســرقت جزئی هم باید مشمول بیمه شود اما این بند از قرارداد به 
اجرا نمی رسد چراکه شرکت واسط از کاهش اعلام خسارت منتفع 
می شود و در این باره ابهامات و سوءاستفاده های زیادی وجود دارد. 
در نهایت خســارت از این دزدی از راننده گرفته می شــود و بیمه 

خسارتی نمی پردازد.
وی افزود: موارد بســیاری دیده می شود که راننده برای استراحت 
و صرف شــام در محلی توقف کــرده و در مدت زمان کمتر از ۳۰ 
دقیقه چادر کامیون را پاره و بار را به سرقت برده اند. در این دزدی ها 
میزان خســارت بیش از 1۰۰ میلیون تومان بوده که بیمه ریالی از 
آن را نپذیرفته و جبران خســارت بر دوش راننده افتاده است و هر 
چه در این باره مذاکره می کنیم نتیجه ای ندارد.نایب رئیس کانون 
انجمن های صنفی کامیونداران ایران با بیان اینکه پدیده دزدی بار در 

عمده جاده های کشور دیده می شود اما در مسیرهایی مانند شمال 
مازندران وقوع این اتفاق نادر اســت اما در مسیرهایی مانند آزادراه 
غدیر و مسیر جنوب بســیار رواج دارد، ادامه داد: در این سرقت ها 
بارها شاهد ضرب و شتم رانندگان و کمک رانندگان بودیم و اینکه 
با وجود صورتجلسه پلیس و آثار ضرب و شتم، بیمه این خسارت را 

متقبل نمی شود، ظلم در حق رانندگان است.
وی درباره نحوه دزدی ها از کامیون های در حال حرکت اظهار داشت: 
بعضا دیده شــده سرنشین خودروی نیسان با نردبان حین حرکت 
خود را به کامیون رســانده و با پــاره کردن چادر یا باز کردن درب 

کامیون، بار را به سرقت می برند و به همان نیسان تخلیه می کنند.

افزایش دزدی بار از کامیون های در حال حرکت

راهزنی جاده ای در روز روشن

سیاست های مهار فقر همچنان نتوانسته در عرصه 
اجرا توفیقــی را از آن خود کند. از بین بردن فقر 
مطلق یکی از مهمترین سیاست هایی بود که دولت 
ســیزدهم در دســتور کار خود قرار داد اما نکته 
اینجاست که ماندگاری تورم در محدوده بالاتر از 
۴۰درصد، سبب شد ایرانیان با بحرانی جدی روبه رو 
شوند و قدرت خرید خانوار ایرانی در سال های اخیر 
بیش از پیش تحلیل برود.بررسی های مختلف نشان 
می دهند که در ابتدای دهه ۸۰ تنها 1۰درصد از 
جمعیت کشورمان زیر خط فقر قرار گرفته بودند 
اما پس از روی کارآمدن دولت محمود احمدی نژاد، 
فقرا معادل ۲۰درصد از جمعیت کشور را تشکیل 
می دادند. در این رابطــه »محمدرضا عبداللهی« 
عضو هیات علمــی مرکز پژوهش های مجلس به 
خبرآنلاین گفت: آخرین برآوردها نشان می دهند 

که جمعیت فقرا در ســال ۹۰ معادل ۲۰درصد از 
کل جمعیت بوده اســت. بحران های اقتصادی به 
شــدت بر میزان فقرا افزوده به نحوی که آخرین 
محاسبات نشــان می دهد در سال 1۴۰1 بالغ بر 
۳۰درصد مردم کشــور در تامین نیازهای اساسی 
خودشان ناتوان ماندند.او در رابطه با وضعیت فقر در 
سال 1۴۰۲ هم عنوان کرد: محاسبات رسمی هنوز 
به طور کامل انجام نشده اند اما شواهد و قرائن نشان 
می دهند که اگر بر تعداد فقرا افزوده نشده باشد، 
قطعا کمتر نشده است. پس با صراحت می توانیم 
ادعا کنیم که اکنون تعداد فقرای کشور به نحوی 

است که از هر سه ایرانی، یک نفر از تامین نیازهای 
اساسی و گاه کالری های مورد نیاز خود ناتوان است.

از هر سه ایرانی، یکی فقیر است
عضو هیات علمی مرکــز پژوهش های مجلس 
گفت: روندی که در طــول دهه ۹۰ ادامه یافت 
موجب شد ما امروز در کشورمان با پدیده »فقرای 
شاغل« مواجه باشیم، یعنی افراد با وجود اینکه 
شاغل هستند هم نمی توانند هزینه های اولیه یک 
زندگی را تامین کنند.این کارشناس اقتصادی در 
بخشی از این گفت وگو عوامل گسترش فقر را به 
تحریم ها، رشــد اقتصاد کم، تورم بالا و استراتژی 

اقتصادی دولت ها در ســال های گذشته مرتبط 
دانســته که تصــور می کردند بــا افزایش ندادن 
حقوق کارمندان و دستمزد کارگران می توانند از 
شدت تورم بکاهند. از نظر عبدالهی، با اجرای هر 
سیاســت تعدیلی یا تحمیل هر شوک جدید به 
اقتصاد، دامنه فقر بیش از پیش گسترده می شود.

پیش از این مرکز پژوهش های مجلس در گزارش 
به بررســی وضعیت فقرای ایران از ابتدای ســال 
۹۰ تا 1۴۰1 دســت زد که بر این اساس در سال 
۹۰ فقرا 1۹.۸درصد از جمعیت ایران را تشــکیل 
می دادند که در ســال 1۴۰1 به بیش از ۳۰درصد 
جمعیــت افزایش یافت. به زبان ســاده تر، بازوی 
پژوهشی مجلس برآورد می کند که ۲۶میلیون نفر 
از جمعیت ایران در 1۴۰1 جزو گروه فقرای مطلق 

محسوب می شدند.

رشد نرخ فقر در پی هر شوک اقتصادی

شاغلان ایرانی هم جزو فقرا شده اند

بازار مسکن طبق آخرین آمار هایی که منتشر 
شــده همچنــان در رکود به ســر می برد اما 
قیمت همزمان در حال افزایش است. براساس 
تازه ترین گزارش ها، معاملات مسکن از خرداد 
تا مرداد ماه امسال 5.۳درصد کمتر شده، حال 
آن که میانگین قیمت مســکن از ۸5 میلیون 
و ۹1۰هــزار تومان، به ۸۸ میلیون و 5۰۰هزار 
تومان به ازای هر مترمربع رســیده است. این 
وضعیت در بازار اجاره مســکن نیز با شــدت 
بیشــتری دنبال می شــود چرا کــه علاوه بر 
اثرپذیری از قیمت مسکن، از تورم عمومی نیز 
تاثیر می پذیــرد. در این میان، آخرین گزارش 
عملکرد نهضت ملی مســکن نشان می دهد از 
مجموع 1.۸ میلیون نفری که دارای شــرایط 
دریافت مسکن حمایتی تشخیص داده شده اند، 
۷5۰هزار نفر اقــدام به واریز وجه ۴۰ میلیون 
تومانی اولیه کرده اند و مابقی به دلایل مختلفی 
نتوانســته اند در پروژه های مســکن حمایتی 
دوام بیاورند. ماجرا زمانی عجیب می شــود که 
به گفته »بیت الله ستاریان« پژوهشگر اقتصاد 
مسکن دولت قادر به ساخت همین ۷5۰هزار 
واحد هم نیســت و بقیــه متقاضیان نیز برای 

همین بی اعتماد شده اند.
انصراف نیمــی از متقاضیان نهضت ملی 

مسکن
ســتاریان در گفت وگو با اقتصاد ۲۴ می گوید: 
انصــراف نیمــی از متقاضیان نشــان دهنده 
بی اعتمادی به این پروژه هاســت. مســأله این 
است که دولت حتی ساخت 5هزار واحد را هم 
تمام نکــرده ولی مدام حرف از این می زند که 
ما دو میلیون واحد را دســت گرفتیم یعنی از 
مرحله طراحی تا مثلا اسکلت بندی ساختمان. 
اینکه چه میزان آن به مرحله اســکلت رسیده 
ممکن است 5۰هزار واحد یا کمتر از این باشد.

به گفتــه او، یک واحد مســکونی یا مجتمع 
مسکونی چیزی نیست که بشود گفت مثلا من 
امروز شروع می کنم شش ماه یا یک سال دیگر 
تمام می شود. خودش پنج سال طول می کشد. 
این موضوعات را مردم هم متوجه می شوند و 
دیگر اعتمادی به مســکن مهر و ملی و دیگر 

طرح هایی که دولت وعده می دهد، نمی کنند.
تــورم عمومی موضوع دیگری اســت که این 
کارشناس بازار مســکن به آن اشاره و توضیح 
می دهد: عموما مسکن یا رکود تورمی دارد یا 
رونق تورمی. در هر دو وضعیت، تورم وجود دارد 
و نمی توانیم حذف کنیم. اصطلاحا می گویند ما 
امسال جلوی تورم را گرفتیم اما با رکود، جلوی 
تورم را گرفتن که شــاهکار نیســت. رکود را 
آن قدر عمیق کرده اند که اصلا معامله ای صورت 
نمی گیرد. در این صورت معلوم است که تورمی 
هم نیست. موقعی شما می توانید از کنترل تورم 

بگویید که به اوج تولید و رونق رسیده باشید و 
تورم هم کنترل شده باشد.

تعییــن گروه هدف برای بازار مســکن 
اشتباه است

ستاریان می افزاید: برای سرنوشت بازار مسکن 
در نیمه دوم ســال، عملکرد دولت مهم است. 
شاید خوبی این دولت این است که فعلا شعار 
مســکن نداشــته اما درباره اینکه گفته شده 
می خواهد برای دهک های اول تامین مســکن 
کند، نکته ای وجود دارد. در حال حاضر مسأله 
این اســت که دهک های میانی ما هم مشکل 
مسکن دارند. اصلا اینکه ما گروه هدفی در نظر 
بگیریم، امکان پذیر نیست. بلافاصله در همان 
مرحله فیش مسکن به دهک های بالاتر واگذار 

می شود.

کنترل تورم مسکن با ایجاد رکود، شاهکار نیست

بی اعتمادی مردم به طرح های مسکن سازی

سازمان 
روزنامهآگهی ها
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